РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 15 и 20 Регламента Совета сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3 (трех) депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:

Пазугутов Вадим Владимирович – депутат от избирательного округа № 7.

Изилаева Жаркин Калиевна – депутат от избирательного округа № 3.

Сакриева Эмма Александровна – депутат от избирательного округа № 8.

Глава

сельского поселения Тюльдинский сельсовет

муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан                                                                  В.В. Пазугутов
05 октября 2015 года

№ 10
W\10. Об избрании состава Комиссии по соблюдению регламента....doc